UNIDAD DE

| TRANSPARENCIA

Oficio No. RSI-UT-126/2022
Asunto: Entrega de informacion.
C. Jaqueline.
PRESENTE
SOLICITUD DE INFORMACION CON FOLIO: 110197100012622
Por medio de la presente en atencién a su solicitud de informacion registrada con el
numero referido en la parte superior izquierda, derivado del procedimiento de busqueda con
la unidad involucrada, relativa a CONTRALORIA. En ejercicio a las

atribuciones que me confiere el articulo 4, 11, 17, y con fundamento en lo que establecen
los articulos 1, 21, 47, 48 fraccion |, II, 1l, IV, V, VI bajo el articulo 141y 142 de la Ley de
Transparencia y acceso a la informacion publica para el estado de Guanajuato, de acuerdo
a lo que se indica en el oficio CM-262/2022 por parte del Despacho de la Contraloria

Municipal (Adjunto al presente oficio), le informo lo siguiente:

Actualmente el Organo Interno de Control de este Municipio de Ocampo, Guanajuato, no

cuenta con auditorias realizadas en el periodo referido en su solicitud.
Lo anterior para dar respuesta al requerimiento presentado por usted.

Se le informa que puede impugnar la presente respuesta a.nte el INSTITUTO DE
TRANSPARENCIA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO y/o la UNIDAD DE
TRANSPARENCIA, mediante el recurso de revision previsto en el articulo 142 de la LEY
DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA PARA EL ESTADO
DE GUANAJUATO, dentro de los siguientes 15 dias habiles a la notificacion de la presente

respuesta.

Atentamgnte.

Titular de la Unidéd de Transparencia.

Ocampo, Guanajuato, México, Calle Morelos # 108, Zona Centro, C.P. 37630
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CONTRALORIA

MUNICIPAL

Contraloria Municipal
Oficio No. CM-262/2022
Asunto: El que se indica

Tec. Alberto Martinez Aguinaga
Titular de la Unidad de Transparencia
Ocampo, Gto

Presente.

El que suscribe L.A.E David Misael Herrera Romero, en mi calidad de Contralor
Municipal, ante usted con el debido respeto comparezco para exponer lo siguiente:

En relacién a la solicitud de informacién detallada con folio de solicitud numero
110197100012622 en el apartado de la informacién solicitada referente a lo siguiente:

1.- Senale los tipos de auditoria que realiza el 6rgano de control interno (Contraloria) a
los entes centralizados de la administracién publica, asi como paramunicipales.

2.- Solicito los informes de resultados de auditoria por cada tipo de acuerdo a sus
atribuciones (financiera, contable, cumplimiento, control interno, desemperio,
adquisiciones, obra publica) de 2017 a 2021.

De lo anterior le informo que actualmente este Organo de Control a mi cargo no
cuenta con auditorias realizadas en el periodo solicitado.

De lo anterior y con fundamento en los articulos 99, 24, fraccion VII., 48, fraccién
V., 99 y demés aplicables a la Ley De Transparencia y Acceso a la Informacion Publica
para el Estado de Guanajuato.

Siendo todo lo que debo expresar, me despido como su atento y seguro servidor.

ATENTAMENTE.
Ocampo, Guanajuato a 9 de Septiembre del 2022

L.A.E David Misael Herrera Romero
Contralor Municipal
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